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Ogłoszenia Duszpasterskie
Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata

1      Dziś Ostatnia niedziela roku Liturgicznego Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata,
z tej racji po Mszy świętej o godzinie 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Odmówimy
Jubileuszowy  Akt przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana.

2      W ostatnią niedzielę miesiąca zebraliśmy na cele remontowe kwotę 3.624,30 gr na spłatę
kolejnej raty  za odrestaurowane drzwi wejściowe do Naszej świątyni. Na konto Parafii na ten cel
wpłynęły ofiary w kwocie 900 złotych. Dziękuje za zrozumienie i otwarte serca. Bóg zapłać.

3      Dziś także po Mszach św. jest do nabycia  nasz Kalendarz Parafialny na nowy rok 2024. Cena
kalendarza to dowolna ofiara. Jest to cegiełka na cel remontowy drzwi w naszej świątyni.

4     W czwartek adroacja Najświętszego sakramentu od 17.00 do 18.00.  W tym tygodniu także
przypada Pierwszy, Piątek i Sobota Miesiąca. Z tej racji:  W piątek od godziny 7.30 odwiedzę chorych
w domach z komunią św. Po Mszy św. o godzinie 18.00 w piątek litania ku czci NSPJ i akt oddania.
Natomiast w sobotę o  godzinie 8.00 Msza w intencji Wspólnoty Żywego różańca i Modlitwa
wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy bluźnierstwa i zniewagi.

5      Można zamawiać intencje na Nowy rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest zapisana poprawnie.

6      Pod chórem do nabycia świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Duża w cenie 20
złotych, Mała w cenie 10 złotych.  Opłatki będą od przyszłej niedzieli do nabycia.

7      Od przyszłej Niedzieli rozpoczynamy Adwent. Czas Przygotowania Naszych serc na Boże
Narodzenie. Roraty, będą trzy razy w tygodniu czyli poniedziałek, środa i Piątek o godzinie 18.00.

8      Rekolekcje Adwentowe odbędą się w Naszej Parafii od III niedzieli Adwentu ( tj. od 17, 18,
19,20 grudnia 2023) Rekolekcje poprowadzi Ks. Łukasz Mostowik ze Zgromadzenia Księży
Misjonarzy Wincentego a’Paulo. Spowiedź z udziałem księży z zewnątrz będzie w sobotę 16 grudnia
br. w godzinach od 9.00 do 10.00, i popołudniu od 16.00 do 18.00. Proszę tak sobie zorganizować
czas by skorzystać z sakramentu spowiedzi, ale też znaleźć czas na wzięcie udziału w rekolekcjach.

9      W najbliższą sobotę 2 grudnia od godziny 9.00 do 9.30 będą do odebrania uszyte Alby dla
tegorocznych dzieci Pierwszokomunijnych. Odbiór w salce w kościele. Spotkanie dla bierzmowanych
sobota godzina 16.30 

10  Od przyszłej niedzieli 3 grudnia do soboty 23 grudnia będą dostępne zaproszenia na kolędę z
przykładowym planem. Zaproszenia po wypełnieniu będzie można złożyć do skrzynki w kościele.
Forma zaproszenia będzie obowiązywała tylko papierowa. Po zebranej ilości zaproszeń z danej ulicy



podam całościowy plan kolędy, którą planuję rozpocząć od 2 stycznia 2024 roku.

11  Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

12  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

13  Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie
Eugeniuszu Barełkowskim ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii i Naszych rodzin. Dobry
Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

14  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


